
1 

 

 

 

 

KOMISE MLÁDEŽE OFS HODONÍN 

Komise mládeže OFS Hodonín nominuje níže uvedené hráče ročníků U15 (2008) na 
závěrečný turnaj okresních výběrů JmKFS. 

 

Datum konání: čtvrtek – 11. května 2023 

Místo konání: Sportovní areál TJ Sokol Šanov (ulice Komenského) 

Vedoucí osoba za OFS Hodonín: Tomáš Synek – 736 612 400 

Doprava na turnaj i zpět autobusem (zajišťuje OFS Hodonín) 

 

Níže uvedenou nominaci prosíme předat rodičům od hráčů, kteří zajistí účast na 
závěrečném turnaji MOS. 

 

Tato nominace slouží i jako omluvenka do školy na základě vyhlášky MŠMT o uvolňování 
talentové mládeže. 

 

NOMINACE HRÁČŮ: 

Brankáři: 

Richard Letocha FC Kyjov 1919 
Jan Fiala TJ Starý Poddvorov 

Hráči: 

David Prokeš TJ Slovan Bzenec/FC Vracov 
Adam Juřík TJ Slovan Bzenec/FC Vracov 
Jonáš Motáň TJ Slovan Bzenec/FC Vracov 
Tomáš Fridrich TJ Slovan Bzenec/FC Vracov 
Jakub Loprais TJ Slovan Bzenec/FC Vracov 
Erik Branč TJ Sokol Dambořice 
Lukáš Kratochvíl TJ Sokol Dambořice 
Tobiáš Nešpor SK Podlužan Prušánky 
Jan Bohůn SK Podlužan Prušánky 
Jan Procházka TJ Slavoj Rohatec 
Oliver Masařík TJ Slavoj Rohatec 
Kirill Khomenko FC Kyjov 1919 
Ondřej Bystřický FC Kyjov 1919 
Vojtěch Svoboda FC Kyjov 1919 

 

Pokračování na další straně 

 

 



2 

 

Další informace: 

Hráči jsou povinni se dostavit na závěrečný turnaj MOS OFS JMK 

Omluvenky hráčů, prosím nahlaste na tel. číslo – 736 612 400 Tomáš Synek (hlavní trenér 
kategorie U15 za OFS Hodonín)  

(stačí pouze zaslat sms) 

Hráči si vezmou průkaz pojištěnce (stačí případná kopie) 

Dále si hráči vezmou 

Kopačky, chrániče, ručník, sprchový gel, pantofle, svačinu, láhev s vodou 

Pro hráče je zajištěn oběd v režii OFS Hodonín 

 

Časový harmonogram jízdního řádu autobusu (autobus pojede tam i zpět): 
 

7:30 Kyjov autobazar naproti autobusového nádraží 

8:00 Hodonín u Finančního úřadu v Hodoníně 
 

Prosíme o dochvilnost, raději čekat 5 minut před příjezdem autobusu. 

 

Časový harmonogram zápasů OFS Hodonín: 

9:50 OFS Hodonín – OFS Vyškov 

11:30 OFS Znojmo – OFS Hodonín 

12:30 OFS Hodonín – OFS Brno venkov 

14:00 Vyhlášení vítězů 

cca 15:30 Hodonín – Finanční řad 

cca 16:00 Kyjov – autobazar naproti autobusového nádraží 

 

Děkujeme trenérům za spolupráci při zajištění nominace a předání nominace rodičům výše 
uvedených hráčů. 

 

Kontakt: 

Tomáš Synek 

GSM: +420 736 612 400 
E-mail: tomas.synek.ts@gmail.com 

mailto:tomas.synek.ts@gmail.com

